
Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy Trzeszczany  

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) w związku z § 1 Uchwały Nr LXV/387/2023 Rady 

Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1. Pan Dominik Bieńko-  zarządca nieruchomości znajdującej się na obszarze rewitalizacji 

2. Pani Paulina Drewniak – przedstawiciel organizacji pozarządowej  

3. Pani Ewa Kaliniak- przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Trzeszczanach 

4. Pani Agnieszka Łopałło- właściciel nieruchomości znajdującej się na obszarze rewitalizacji 

5. Pan Michał Panas- przedstawiciel Rady Gminy Trzeszczany 

6. Pan Mariusz Pietnowski- przedstawiciel Rady Gminy Trzeszczany 

7. Pan Dominik Radomski-  przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach oraz 

Gminnego Ośrodka Kultury w Nieledwi 

§ 2 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała Nr LXV/387/2023 Rady Gminy 

Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Trzeszczany. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pełniący funkcję  

Wójta Gminy Trzeszczany  

Paweł Lipski 


